浮梁县市场监督管理局关于经营不符合国家规定和食品安全要求的食品核查处置的通告（浮梁县好事多超市鹅湖店(个体工商户)）

根据 2025年江西食品专项抽检，检验报告：NO:HZ-NCP-202500647，涉及浮梁县好事多超市鹅湖店(个体工商户)1批次不合格生姜，现将核查处置结果告知如下：
一、抽检基本情况
浮梁县好事多超市鹅湖店(个体工商户)经营的生姜，经抽检铅(以pb计)项目不符合GB2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》要求，检验结论为不合格。浮梁县好事多超市鹅湖店(个体工商户)对检验结果未提出异议。
二、违法行为查处情况
[bookmark: _GoBack]浮梁县好事多超市鹅湖店(个体工商户)经营的生姜不符合GB2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》要求，检验结论为不合格。当事人上述经营行为违反《中华人民共和国食品安全法》第三十四条第(二)项和《食用农产品市场销售质量安全监督管理办法》第十五条第一款的规定，依据《食用农产品市场销售质量安全监督管理办法》第四十二条和《中华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款第(一)项的规定，对浮梁县好事多超市鹅湖店(个体工商户)给予行政处罚。行政处罚决定书编号：浮市监处罚〔2025〕12号。